

Kim Toft Ejendomme ApS

Krogen 11, 8250 Egå

CVR-nr. 41 65 60 18

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024.

Kim Uller Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Toft Ejendomme ApS Krogen 11 8250 Egå CVR-nr.: 41 65 60 18 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Uller Toft, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Kim Uller Toft Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og udlejning af fast ejendom, til både erhverv og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 232.108 kr. mod 181.956 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.808 kr. mod 126.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	232.108	181.956
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.584	-34.584
Driftsresultat	197.524	147.372
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.241	25.295
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.205	-4.144
Resultat før skat	251.560	168.523
Skat af årets resultat	-60.752	-42.484
Årets resultat	190.808	126.039
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	190.808	126.039
Disponeret i alt	190.808	126.039

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.577.080	5.611.664
Materielle anlægsaktiver i alt	5.577.080	5.611.664
Anlægsaktiver i alt	5.577.080	5.611.664
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.185.349	904.016
Tilgodehavender i alt	1.185.349	904.016
Likvide beholdninger	17.453	2.437
Omsætningsaktiver i alt	1.202.802	906.453
Aktiver i alt	6.779.882	6.518.117

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.822.792	5.631.984
Egenkapital i alt	5.862.792	5.671.984
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	628.056	630.256
Hensatte forpligtelser i alt	628.056	630.256
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.952	44.684
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	62.952	44.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	168.898	107.669
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.684	51.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.082	171.193
Gældsforpligtelser i alt	289.034	215.877
Passiver i alt	6.779.882	6.518.117

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	5.631.984	5.671.984
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.808	190.808
	40.000	5.822.792	5.862.792

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.205	4.141		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3</u>		
	<u>10.205</u>	<u>4.144</u>		
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2023	<u>5.750.000</u>	<u>5.750.000</u>		
Kostpris 30. juni 2024	<u>5.750.000</u>	<u>5.750.000</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-138.336	-103.752		
Årets afskrivninger	<u>-34.584</u>	<u>-34.584</u>		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-172.920</u>	<u>-138.336</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>5.577.080</u>	<u>5.611.664</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>30/6 2024</u>	fristet gæld	30/6 2024	<u>30/6 2024</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>62.952</u>	<u>0</u>	<u>62.952</u>	<u>0</u>
	<u>62.952</u>	<u>0</u>	<u>62.952</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Uller Toft Invest ApS, CVR-nr. 41465921, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
